
 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 485 

с углублённым изучением французского языка 

Московского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

от 08.12.2022  № 2441-р 

 г. Санкт-Петербург  

 (место издания)  

 

О проведении итогового собеседования 

в 2022–2023 учебном году 

 

В соответствии с Концепцией преподавания русского языка и литературы в Российской 

Федерации, утвержденной распоряжением Правительства от 09.04.2016 № 637-р, Приказом 

Минпросвещения России и Рособрнадзора от 07.11.2018 № 189/1513 «Об утверждении 

Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования», Распоряжением Комитета по образованию                                 

Санкт-Петербурга «Об утверждении Порядка проведения итогового собеседования по 

русскому языку в Санкт-Петербурге в 2023 году» от 08.12.2022 № 2441-р 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Провести итоговое собеседование 08.02.2023 года. 

2.  Заместителю директора Тучковой Е.Л.: 

2.1. Обеспечить присутствие медицинского работника в день проведения итогового 

собеседования. 

2.2. Определить аудитории, в которых будет проводиться собеседование. 

2.3. Распределить учащихся по аудиториям, составить график их прихода на собеседование. 

3. Кузнецову В.С. - техническому специалисту, обеспечить техническое сопровождение 

итогового собеседования и разместить данный приказ на сайте школы не позднее 01.02.2023. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор: Петрова А.М.   

 (Ф. И. О.)  (подпись) 

 

 

С приказом ознакомлен(ы):  

Технический специалист  Кузнецов В.С.     

(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 

Заместитель директора по УВР  Тучкова Е.Л.     

(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-01-17T12:27:25+0300
	Петрова Александра Михайловна




